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Investitionsrechnung  W,  Einzelkonten

8

82

820

VOLKSWIRTSCHAFT

Forstwirtschaft

Forstwirtschaft

8200

5ü1 ü.O1

5010.02

6310.00

635C).00

Forstwirtschaft

Wegsanierung  Winkel  -Moret

Wegsanierung  Chäselstrasse

lnvestitionsbetträge  von Kanton

Beiträge  von Privaten  unternehmungen

9

99

999

9990

5900.00

6900.OC)

FINANZEN  UND  STEUERN

Nicht  aufgeteilte  Posten

Abschluss

Abschluss

Passivierte  Einnahmen

Aktivierte  Ausgaben

Total  Investitionsausgaben

Total  Investitionseinnahmen

Nettoinvestition

Überschuss  Investitionsrechnung

lnvestitionsrechnung

Ausgaben

30'000

30'000

30'000

30'000

30'000

Budget  2024

Einnahmen

15'000

15'000

I 5'000

1 5'000

1 5'000

Ausgaben

30'000

3ü'000

30'00ü

30'üüü

3ü'00ü

Budget  2ü23

Einnahmen

Jahresrechnung  2022

Ausgaben  Einnahmen

29'792.30

29'792.30

29'792.30

29'792.3ü

29'792.30

26'309.60

26'309.60

26'309.60

26'309.60

26'309.60

26'309.60

26'309.60

26'309.60

26'309.60

1 0'427.00

15'882  60

29'792.30

29'792.30

29'792.3ü

29'792.30

29'792.30

3ü'000

15'000

15'000

30'000

30'ü00

56'101.90

56'1ü1.90


